

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA  
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021  
Processo Administrativo Nº 003/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA  
Data de Publicação: 29/04/2021 10:43:29

				TOTAL DO PROCESSO: 102.762,00
<b>COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI ME</b>			<b>08.974.702/0001-88</b>	<b>36.348,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 008	19,30	<b>Total: 11.580,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADOLETA	Modelo: 20 LITROS	
Descrição: BANHEIRA INFANTIL, PRODUZIDA EM MATERIAL ATÓXICO, COM FUNDO COMPOSTO POR ONDULAÇÕES, COM COMPARTIMENTOS PARA ACESSÓRIOS, COM VÁLVULA DE ESCOAMENTO E COM CAPACIDADE DE 20 LITROS				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 19,30</b>			Total Item: 11.580,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 033	10,58	<b>Total: 6.348,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: YASMIN	Modelo: 100% ALGODÃO	
Descrição: CUEIRO DE BERCINHO				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 10,58</b>			Total Item: 6.348,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 087	10,70	<b>Total: 6.420,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: YASMIN	Modelo: 100% ALGODÃO	
Descrição: FRALDAS BARRA SIMPLES, PACOTE COM 3 UNID				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 10,70</b>			Total Item: 6.420,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 059	5,90	<b>Total: 3.540,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: YASMIN	Modelo: KIT RN	
Descrição: KIT (TOUCA, SAPATO E LUVA)				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 3.540,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 010	9,25	<b>Total: 5.550,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: YASMIN	Modelo: 100% ALGODÃO	
Descrição: KIT PAGÃO SIMPLES (PACOTE COM 5 PEÇAS)				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 9,25</b>			Total Item: 5.550,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 089	4,85	<b>Total: 2.910,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CF IND	Modelo: 2 PEÇAS	
Descrição: KIT DE PENTE E ESCOVA (PACOTE COM 2 PEÇAS)				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,85</b>			Total Item: 2.910,00
<b>MATHEUS S CABRAL ME</b>			<b>27.703.210/0001-00</b>	<b>55.614,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 091	28,90	<b>Total: 17.340,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BABY CLASS	Modelo: Conjunto de bolsa pra recém-nascido c/ 02 pçs	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA  
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: CONJUNTO DE BOLSA PARA RECÉM-NASCIDO: JOGO COM 02 UNIDADES, CONTENDO UMA BOLSA PEQUENA E UMA GRANDECONJUNTO DE BOLSA PARA RECÉM-NASCIDO:

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 17.340,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 010 8,95 **Total: 5.370,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LUANA BABY Modelo: Conjunto camiseta Luana Baby c/ 03 unds

Descrição: KIT CAMISETA (PACOTE COM 3 UNID)

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,95** Total Item: 5.370,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 053 12,99 **Total: 7.794,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BERCINHO BABY Modelo: Jogo de lençol pacote c/ 02pçs

Descrição: JOGO DE BERCINHO (PACOTE COM 2 PEÇAS)

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 7.794,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 083 9,85 **Total: 5.910,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DRICAS BABY Modelo: Mantinha Dricas Baby

Descrição: MANTA BEBE SIMPLES

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 9,85** Total Item: 5.910,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 093 13,00 **Total: 7.800,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FRUTO DA MALHA Modelo: Toalha de banho c/ capuz Fruto da Malha

Descrição: TOALHA DE BANHO COM CAPUZ RECÉM NASCIDO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 7.800,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 039 19,00 **Total: 11.400,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BERCINHO BABY Modelo: Kit de lençol infantil com 02 peças Bercinho Baby

Descrição: KIT LENÇOL (PACOTE COM 2 PEÇAS)

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 11.400,00

**R J SOUZA ME** **35.718.402/0001-00** **7.260,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 041 12,10 **Total: 7.260,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: própria Modelo:

Descrição: KIT MIJÃO BEBE (PACOTE COM 3 UNID)

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 7.260,00

**ELO TEXTIL LTDA - EPP** **28.844.636/0001-39** **3.540,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 044 5,90 **Total: 3.540,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MEIA BEBE (KIT COM 2 PARES)

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 3.540,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA  
ÁGUA PRETA-PE**

---

**PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA**